
22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

51,162,354,424

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
8,237,131,957

 001

 002

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

6,471,578,120

1,765,553,837

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

6,471,578,120

1,765,553,837

 100

 200

 300

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

3,863,808,218

551,293,720

870,256,405

1,186,219,777

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 830

 840

 870

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2,613,178,581

68,084,100

188,542,006

803,203,531

190,800,000

145,863,263

60,420,453

65,800,004

237,500,000

40,000,000

1,710,000

16,911,615

32,776,164

289,189,000

426,409,306

104,970,320

895,554,067

182,272,000

108,393,710

1
2

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

8,237,131,957
42,925,222,467

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG
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 001
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicio  Social

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional
Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

2,377,950,444
34,214,400

201,013,737

68,084,100

122,265,000
66,277,006

148,535,400
444,410,031
210,258,100

190,800,000

140,336,731
5,526,532

15,086,985
45,333,468

51,800,004
14,000,000

237,500,000

40,000,000

1,710,000

14,625,915
2,285,700

23,364,115
9,412,049

289,189,000

420,680,079
5,729,227

104,970,320

813,661,251
81,892,816

182,272,000

108,393,710
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22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

  01 GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN 1,765,553,837
 100

 200

 300

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

1,560,965,911

111,393,463

83,594,463

9,600,000

 110

 140

 190

 210

 230

 330

 340

 360

 840

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

1,468,472,720

91,480,834

1,012,357

29,400,000

81,993,463

1,366,073

7,342,600

74,885,790

9,600,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 144
 145

 199

 210
 210

 230
 230

 330
 330

 340
 340

 360
 360

 842
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 10
 10
 10
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 10

 10

 10
 30
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 001
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 001
 001

 001

 001
 008
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 008

 001
 008

 001
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 001
 008

 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

168,000,000
1,050,655,680

136,857,600
112,959,440

39,610,834
51,870,000

1,012,357

3,600,000
25,800,000

68,693,463
13,300,000

710,573
655,500

3,302,600
4,040,000

69,626,590
5,259,200

9,600,000
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22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
42,925,222,467

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 42,925,222,467

 01

 02

SECTOR EDUCATIVO

SECTOR SALUD

25,785,885,629

1,606,919,401

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

25,785,885,629

1,606,919,401

 100

 200

 300

 500

 800

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

77,805,000

14,736,662

18,155,297

3,372,245,852

22,302,942,818

26,000,000

61,501,950

 120

 130

 140

 230

 240

 260

 330

 340

 360

 520

 840

 870

 130

 140

 230

 240

 260

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

6,209,947

2,367,015

69,228,038

5,380,110

6,364,052

2,992,500

1,054,500

12,795,900

4,304,897

3,372,245,852

21,990,728,592

312,214,226

6,000,000

20,000,000

35,578,200

15,450,000

9,975,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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 001
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Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Becas
Becas
Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

6,209,947

2,367,015

69,228,038

5,380,110

6,364,052

2,992,500

1,054,500

12,795,900

4,304,897

2,678,343,499
200,499,653
237,026,303

18,248,977
238,127,420

180,000,000
49,350,000
43,087,745

165,263,560
11,403,001

260,900
6,627,600

17,392,500,915
2,000,661,304
2,141,573,567

7,920,000
238,981,832

57,752,394
7,560,000

6,000,000

20,000,000

3,910,200
31,668,000

6,000,000
9,450,000
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22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 02

 03

 04

SECTOR SALUD

SECTOR SOCIAL

SECTOR OBRAS PUBLICAS

333,507,201

13,204,080,891

  01

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

1,606,919,401

333,507,201

13,204,080,891

 300

 500

 800

 100

 200

 300

 500

 800

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

80,587,449

1,119,517,642

319,312,360

62,985,000

9,354,549

15,247,936

137,368,831

108,550,885

827,776,106

 280

 330

 340

 360

 520

 530

 840

 130

 140

 230

 240

 250

 330

 350

 360

 520

 840

 130

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

498,750

115,000

3,238,599

77,233,850

151,777,702

967,739,940

319,312,360

14,535,000

48,450,000

2,414,549

2,790,000

4,150,000

1,588,400

6,508,539

7,150,997

137,368,831

108,550,885

106,194,458

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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 260

 280
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 846

 133

 30

 30

 10

 10

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 10
 30
 30
 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10
 30

 10

 006

 006

 001

 001

 006
 007

 006

 006
 007

 006
 001
 006
 007
 007

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 007
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Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Bonificaciones Y Gratificaciones

9,975,000

498,750

115,000

3,238,599

20,747,990
56,485,860

151,777,702

110,168,505
857,571,435

26,250,000
95,793,643

125,670,816
51,665,433
19,932,468

14,535,000

48,450,000

2,414,549

2,790,000

4,150,000

1,588,400

6,508,539

7,150,997

137,368,831

44,533,786
64,017,099

71,555,282
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22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04

 05

SECTOR OBRAS PUBLICAS

SECTOR DESARROLLO PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE 1,994,829,345

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

13,204,080,891

1,994,829,345

 200

 300

 500

 800

 900

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

572,900,573

1,105,572,295

9,764,320,918

281,279,599

652,231,400

193,668,900

 140

 210

 230

 240

 260

 330

 340

 360

 390

 520

 530

 590

 840

 870

 960

 980

 140

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIOS ANTERIORES

PERSONAL CONTRATADO

721,581,648

10,280,109

102,366,600

186,141,362

274,112,502

5,329,650

72,164,106

975,578,539

52,500,000

6,863,791,399

2,494,083,617

406,445,902

135,657,217

145,622,382

30,000,000

622,231,400

193,668,900

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.
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 240
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 390
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 530

 590

 842
 842
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 874

 960
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 141
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 001
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 006
 008
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 001
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 011

 001
 008

 006
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 006
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 001
 001

Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico
Jornales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Deudas Pendientes De Pago De Gastos Corrientes De Ejercicios Anteriores

Deudas Pendientes De Pago De Gastos De Capital De Ejercicios Anteriores 
Deudas Pendientes De Pago De Gastos De Capital De Ejercicios Anteriores 

Contratación De Personal Técnico
Jornales

34,639,176

113,484,948
608,096,700

10,280,109

44,100,000
58,266,600

133,409,302
52,732,060

274,112,502

329,650
5,000,000

64,539,106
7,625,000

253,972,649
656,140,926

65,464,964

52,500,000

1,848,143,277
677,682,195
263,982,317

54,819,211
3,861,864,399

157,300,000

1,028,489,342
323,300,000

1,142,294,275

406,445,902

112,163,270
23,493,947

66,213,891
79,408,491

30,000,000

269,317,797
352,913,603

73,471,666
77,220,334
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22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 05 SECTOR DESARROLLO PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE

  01 GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN 1,994,829,345

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

82,207,039

450,795,690

669,648,506

598,509,210

 210

 230

 240

 260

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 590

 840

 870

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

55,500,004

10,559,535

11,160,000

4,987,500

748,600

483,000

900,000

408,097,690

40,566,400

587,414,131

82,234,375

170,469,883

428,039,327

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
 145

 210

 230
 230

 240
 240

 260

 330

 340

 350

 360
 360

 390

 520
 520

 590

 842
 842
 842

 874

 10

 10

 10
 30

 10
 30

 30

 10

 30

 10

 10
 30

 10

 30
 30

 30

 10
 30
 30

 30

 001

 001

 001
 011

 001
 011

 011

 001

 011

 001

 001
 011

 001

 008
 011

 008

 001
 008
 011

 011

Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

42,976,900

55,500,004

5,572,035
4,987,500

7,800,000
3,360,000

4,987,500

748,600

483,000

900,000

367,502,467
40,595,223

40,566,400

18,655,185
568,758,946

82,234,375

122,337,882
43,092,001

5,040,000

428,039,327
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